ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2024  № 18
рп. Дедовичи

О переносе даты и времени тридцатого
внеочередного заседания Собрания
депутатов городского поселения «Дедовичи»

В соответствии со ст.ст. 18 и 33 Устава муниципального образования «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести тридцатое внеочередное заседание Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» с 24.07.2024  на 14:00 часов 24.09.2024.
2. Известить депутатов Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» о переносе даты внеочередного заседания.

Глава городского поселения «Дедовичи»                                    Н.Ю. Елизаров